
Aktuality z benefitního programu 02/2020

Compiled Feb 1, 2020 10:21:00 AM by Document Globe ®   1

Dny se pomalu, ale jistě prodlužují, nicméně večery stále vybízejí k návštěvě divadel a jiných kulturních zařízení. Využijte
zvýhodněných nabídek našich partnerů. Slevové kódy nově zjistíte na   webu UK .

Jazykové kurzy

 Milí kolegové, výhercem našeho průzkumu zájmu o nový
jazykový kurz, který budete rádi navštěvovat, je němčina pro falešné začátečníky. Ty z vás, kteří pro tento jazyk hlasovali,
žádáme o pozorné sledování dalších informací ohledně otevření kurzu a možnosti zasílání přihlášek. Výsledky hlasování
najdete   zde .

Zveme Vás do divadla!
Chcete dostávat speciální nabídky divadelních představení se slevou až 50 % prostřednictvím emailu? Přihlaste se
zprávou zaslanou na email:   jan.cyz@ruk.cuni.cz .

Městská divadla pražská
Po předložení průkazu zaměstnance UK nebo člena Klubu Alumni na pokladnách divadel ABC a Rokoko získáte  50%
slevu   na nákup vstupenek do 1. a 2. cenové zóny (sleva platí na představení z repertoáru MDP, nelze využít na
tituly Shirley Valentine, Pan Kaplan má třídu rád, Vím, že víš, že vím… a Proč muži neposlouchají a ženy neumí číst
v mapách, na hostující představení a pronájmy).
Elefantazie   (12.2. 2020 v divadle ABC)

 Fascinující příběh „Sloního muže“ Josepha
Merricka, který se díky své vrozené anomálii stal atrakcí londýnského obludária.

https://ipsc.cuni.cz/IPSC-33.html
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=2naS4DT5hkC_CIgWogQUomLl6ICKM8FLuzM1uA4tSyhUN1g1NFA3VzI1Nk1KT1BZRk9PREtaMk0wSS4u
mailto:jan.cyz@ruk.cuni.cz


Compiled Feb 1, 2020 10:21:00 AM by Document Globe ®   2

Smutek křehké duše inteligentního mladíka, uvězněného ve znetvořeném těle, lákal v minulosti dramatiky i filmaře. Nyní
ho v divadle ABC uvádíme v podobě původního českého muzikálu a otevíráme tak svět panoptika lidských kuriozit a
osudy jeho obyvatel, legendárních siamských sester Blažkových, divoké ženy Samiry, Trojnoha Clarance a haličského
obra Moyzesse.
Hrají: Tomáš Klus, Petr Konáš, Tomáš Havlínek, Filip Březina, Petra Tenorová, Tereza Marečková, Zdeněk Piškula,
Kryštof Krhovják a další.

Otec   (21.2.2020 od 19 hodin v divadle Rokoko)

 Dojemná a současně vtipná tragikomedie
o jednom smutném fenoménu naší doby ? Alzheimerově chorobě. Hra je psaná z pohledu muže, jenž je tímto neduhem
postižen. Jednotlivé scény se vzájemně popírají, postavy mají více podob a příběh se skládá nepřímo, skoro až
detektivně.
Hrají: Jan Vlasák, Veronika Gajerová, Aleš Procházka / Jiří Štrébl, Tereza Vítů / Nina Horáková, Zdeněk Vencl, Lenka
Zbranková

Celý program najdete   zde .
Bližší informace k výše uvedeným slevám a kompletní nabídku slev a výhod pro zaměstnance UK a členy Klubu Alumni
UK naleznete   zde .
V případě jakýchkoliv dotazů, nejasností či třeba námětů a doporučení k dané oblasti se můžete obrátit na Jana Cyže:
  jan.cyz@ruk.cuni.cz

https://www.mestskadivadlaprazska.cz/program/?gclid=Cj0KCQiAyKrxBRDHARIsAKCzn8w7z_oaJnAKXOIrJoIRth5KRt9r4Da1aEhryRi-U921UXgSLG157wkaApjBEALw_wcB
https://ipsc.cuni.cz/IPSC-33.html
mailto:jan.cyz@ruk.cuni.cz

